
 
 

UCHWAŁA NR XLV/336/2023 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Sadlinki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm) oraz art.30 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (t. j. Dz.U. z 2023 r. 
poz.984) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Sadlinki, w brzmieniu określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XXVI /149 /2005 Rady Gminy Sadlinki z dnia 28 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, dodatku mieszkaniowego i nagród. 

2) Uchwała Nr XXII /206 /2009 Rady Gminy Sadlinki z dnia 23 kwietnia 2009 r.  w sprawie ustalenia 
Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki  przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych 
składników wynagrodzenia a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.09.2023 r.

Poz. 4340



 

Załącznik do UCHWAŁA NR XLV/336/2023 RADY GMINY SADLINKIz dnia 23 sierpnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4340



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4340



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4340


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-28T13:16:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




